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 1 Jumat

27 Sep 2024

introduction to the course  20 SITI ZULAIHA

 2 Jumat

4 Okt 2024

Case study  20 SITI ZULAIHA

 3 Jumat

11 Okt 2024

Ethnography and Phenomenology  20 SITI ZULAIHA

 4 Jumat

18 Okt 2024

Action Research; Grounded Theory  20 SITI ZULAIHA

 5 Jumat

25 Okt 2024

Mix-method dan tutorial PoP dan Mendeley  20 SITI ZULAIHA

 6 Jumat

1 Nov 2024

Observation and interview  20 SITI ZULAIHA

 7 Jumat

8 Nov 2024

Open response questionnaire and introspective 

technique

 20 SITI ZULAIHA

 8 Jumat

15 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester  20 SITI ZULAIHA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 090670015R - Qualitative Research In ELT

: 12

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 16:30-19:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.12.0793 - SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

22 Nov 

2024

narrative inquiry  20 SITI ZULAIHA

 10 Jumat

29 Nov 

2024

Focus Group Discussion  18 SITI ZULAIHA

 11 Jumat

6 Des 2024

Qualitative content analysis  19 SITI ZULAIHA

 12 Jumat

13 Des 

2024

Content Analysis (Guest Lecturer from UMP)  19 SITI ZULAIHA

 13 Jumat

20 Des 

2024

Thematic Analysis  18 SITI ZULAIHA

 14 Jumat

27 Des 

2024

Presentasi Riset Mahasiswa  20 SITI ZULAIHA

 15 Jumat

3 Jan 2025

Students Presentation  18 SITI ZULAIHA

 16 Jumat

24 Jan 2025

UAS  17 SITI ZULAIHA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  24 Januari 2025
Dosen ybs

SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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Matakuliah
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202422 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 24 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309067018 LUSIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2309067019 DINA BUDIARTI MAULIDIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309067021 RIZKINA AYU INDRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309067022 NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2309067024 MIFTAHUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309067025 ISTI WIRA MAWARDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2309067026 LIHAN KHUDORI 15  94V V V V V V V V V V V V V V V X

 8 2309069001 ALIYAH JUNIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2409067001 NAMIRA AMALIAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2409067002 SAMUEL AGUSTYO HETHARUA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 11 2409067003 SITI ZAENAFSIH SEPTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2409067004 DINHA ALFIA SYAHRI 10  63V V V V V V V V V X X X X V X X

 13 2409067005 ANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2409067006 TASKIA ASSYFA UTAMI 14  88V V V V V V V V V V V V X V X V

 15 2409067007 ZAIN ADINUL FALAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2409067008 NURUL HIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2409067009 TIARA PUSPITA DARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2409067010 MEILIA TIKNAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2409067011 MARAH KHALED ABD ALRAHMAN MOQBEL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2409069001 MAULIADINA 15  94V V V V V V V V V V V V V V V X

 20,00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  18  19  19  18  20  18  17
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NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % )

N.TUGAS 
( 20 % )

N.UTS 
( 30 % )

N.UAS 
( 40 % )

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 2309067018 LUSIANA 85 86 82 85 84,3 A 

2 2309067019 DINA BUDIARTI MAULIDIA 84 85 85 84 84,5 A 

3 2309067021 RIZKINA AYU INDRIYANI 84 86 82 85 84,2 A 

4 2309067022 NURJANAH 83 84 80 83 82,3 A 

5 2309067024 MIFTAHUL JANNAH 82 84 75 83 80,7 A 

6 2309067025 ISTI WIRA MAWARDI 80 78 77 77 77,5 B 

7 2309067026 LIHAN KHUDORI 80 78 83 77 79,3 B 

8 2309069001 ALIYAH JUNIATI 85 83 78 84 82,1 A 

9 2409067001 NAMIRA AMALIAH PUTRI 84 86 78 85 83 A 

10 2409067002 SAMUEL AGUSTYO HETHARUA 78 80 72 79 77 B 

11 2409067003 SITI ZAENAFSIH SEPTIANA 80 78 82 77 79 B 

12 2409067004 DINHA ALFIA SYAHRI 0 0 0 0 0 E 

13 2409067005 ANNISA 84 84 80 83 82,4 A 

14 2409067006 TASKIA ASSYFA UTAMI 80 78 70 77 75,4 B 

15 2409067007 ZAIN ADINUL FALAH 85 86 85 85 85,2 A 

16 2409067008 NURUL HIDAYATI 83 80 78 79 79,3 B 

17 2409067009 TIARA PUSPITA DARA 80 78 82 77 79 B 

18 2409067010 MEILIA TIKNAWATI 80 78 80 77 78,4 B 

19 2409067011 MARAH KHALED ABD ALRAHMAN MOQBEL 84 85 82 84 83,6 A 

20 2409069001 MAULIADINA 80 78 80 77 78,4 B 

Ttd 

SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D 
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